
MRT186

A E B D

     UL   =  ULTRALIFT
       H   =  Altezza sotto gancio

Height under hook
Hauteur sous crochet
Höhe unter dem Haken A

A4FEM1.001

SCHEDA TECNICA . TECHNICAL  DATA SHEET  rev .2010

A

H 
= 

43
,8

 m

1,85 T / 2,03 T UL

2,25 T / 2,47 T UL

2,55 T / 2,80 T UL

3,25 T / 3,57 T UL

4,15 T / 4,56 T UL

5,05 T / 5,55 T UL

5,95 T / 6,54 T UL

2,
0 

m

0,9 m

56 m

50 m

43 m

37 m

33 m

41
,3

 m
4,

5 
m

14,1 m 67,5 m

1,
7 

m

1,6 m

1,7 m 60 m

66 m

4,5 x 4,5 m

0,
75

 m

E

4,5 x 4,5 m

H 
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43
,1

 m

D

H 
= 

45
,1
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B

H
 =

 4
3,

3 
m

4,5 x 4,5 m
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CONFIGURAZIONE TORRE - REAZIONI
TOWER CONFIGURATION - REACTIONS /CONFIGURATION TOUR - RÉACTIONS / 
KONFIGURAZION MIT TURM – REAKTIONEN /   – 

ast / S’en tenir au lest 
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8.000 Kg. / 4.000  Kg. 10.000 Kg. / 5.000  Kg.

33 37 43 50 56 60 66 33 37 43 50 56 60 66

1,6 24.6 24.7 23.61 23.20 21.85 21.36 20.47 20.39 19.85 19.16 18.61 18.0 17.36 16.65

16 8000 8000 8000 8000 8000 8000 8000 10000 10000 10000 10000 10000 10000 10000
18 8000 8000 8000 8000 8000 8000 8000 10000 10000 10000 10000 10000 9588 9136
20 8000 8000 8000 8000 8000 8000 8000 10000 10000 9958 9330 8856 8485 8080
22 8000 8000 8000 8000 7937 7731 7363 9474 9228 8925 8356 7927 7591 7224
24 8000 8000 8000 7801 7182 6993 6657 8568 8347 8070 7551 7159 6852 6517
26 7830 7611 7498 7116 6546 6373 6063 7810 7607 7352 6874 6513 6231 5922
28 7194 6990 6886 6533 6005 5844 5557 7163 6975 6739 6296 5962 5701 5415
30 6645 6456 6358 6029 5538 5388 5121 6606 6431 6211 5799 5487 5244 4978
32 6167 5989 5898 5590 5131 4991 4741 6120 5956 5750 5365 5073 4846 4597
33 5950 5778 5690 5392 4946 4810 4568 5900 5741 5542 5168 4886 4665 4424
36 5216 5136 4862 4455 4331 4110 5169 4987 4645 4387 4185 3965
37 5050 4972 4706 4310 4189 3974 5000 4823 4490 4239 4043 3829
40 4529 4284 3918 3807 3608 4380 4073 3841 3660 3462
42 4270 4037 3689 3583 3394 4120 3828 3608 3436 3247
43 4150 3922 3583 3479 3295 4000 3715 3500 3332 3148
46 3609 3292 3195 3023 3405 3204 3047 2875
48 3422 3118 3026 2861 3220 3027 2877 2713
50 3250 2959 2870 2712 3050 2865 2721 2564
52 2812 2727 2575 2716 2577 2426
54 2676 2594 2448 2578 2445 2299
56 2550 2471 2330 2450 2321 2181
58 2357 2221 2207 2071
60 2250 2118 2100 1969
62 2023 1873
64 1934 1784
66 1850 1700

+ 100 Kg. + 150 Kg.

DIAGRAMMA DI PORTATA
RANGE DIAGRAM/ DIAGRAMME DE CHARGE UTILE /BELASTBARKEITSDIAGRAMM /

 

UL  [ULTRALIFT]
Con il sistema ULTRALIFT tutte le portate intermedie aumentano il  carico del 10% 
All intermediate loads are increased of 10% if the crane is equipped with ULTRALIFT control
Les charges intermediaires sont augmentes de 10% si la grue est équipèe avec controle ULTRALIFT
Mit dem ULTRALIFT-System erhöhen alle Zwischenbelastbarkeiten die Last um 10%

ROTAZIONE 
SLEWING

0,26 / 0,48 / 0,7    min -1 P   = 2 X 4,8  kW
(*)  VELOCITÀ REGOLATA AUTOMATICAMENTE 

DA SENSORE DI CORRENTE
SPEED AUTOMATICALLY CONTROLLED 
BY A CURRENT SENSOR
VITESSE RÉGLÉE AUTOMATIQUEMENT 
PAR CAPTEUR DE COURANT
AUTOMATISCH DURCH STROMSENSOR 
GEREGELTE GESCHWINDIGKEIT

  
  

 

CARRELLO 
TROLLEY

18,8 / 35,2 / 54  m/min   
PROGRESSIVO - PROGRESSIVE  -       
         

P   =  6,6        kW

TRASLAZIONE 
TRASLATION

20  m/min P   =  2 X 4     kW

8,0 T
40 HP  
4/8VF

                                   380 VOLT ±  5% 
         POTENZA 

      POWER
FUNE
ROPE

MARCIA
STEP

CARICO
LOAD

VELOCITÀ
SPEED

CARICO
LOAD

VELOCITÀ
SPEED

CV-ch
Ps-hp kW m. Kg. m/min. Kg. m/min.

40 30 240
450 LB

1 4000 7 8000 3,5
2 4000 21 8000 10,5
3 4000 35 8000 17,5
4 2200 56 4400 28

5
1500 70 3000 35

0 – 600 (*) 85 (*) 0 – 1200 (*) 42,5

10,0 T
40 HP  
5/10VF 40 30 190

1 5000 6 10000 3
2 5000 12 10000 6
3 5000 22 10000 11
4 3000 34 6000 17

5
2000 44 4000 22

0 – 600 (*) 52 (*) 0 – 1200 (*) 26 (*)

8,0 T
60 HP  
4/8VF 60 45 520 LB

1 4000 7 8000 3.5
2 4000 21 8000 10.5
3 4000 35 8000 17.5
4 3000 55 6000 27.5

5
2000 75 4000 37.5

0 – 750 (*) 90 (*) 0 – 1500 (*) 45 (*)

10,0 T
60 HP  
5/10VF 60 45

230
430 LB

1 5000 8 10000 4
2 5000 22 10000 11
3 5000 38 10000 19
4 3500 55 7000 27.5

5
2400 70 4800 35

0 – 750 (*) 90 (*) 0 – 1500 (*) 45 (*)
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8.000 Kg. / 4.000  Kg. 10.000 Kg. / 5.000  Kg.

33 37 43 50 56 60 66 33 37 43 50 56 60 66

1,6 24.6 24.7 23.61 23.20 21.85 21.36 20.47 20.39 19.85 19.16 18.61 18.0 17.36 16.65

16 8000 8000 8000 8000 8000 8000 8000 10000 10000 10000 10000 10000 10000 10000
18 8000 8000 8000 8000 8000 8000 8000 10000 10000 10000 10000 10000 9588 9136
20 8000 8000 8000 8000 8000 8000 8000 10000 10000 9958 9330 8856 8485 8080
22 8000 8000 8000 8000 7937 7731 7363 9474 9228 8925 8356 7927 7591 7224
24 8000 8000 8000 7801 7182 6993 6657 8568 8347 8070 7551 7159 6852 6517
26 7830 7611 7498 7116 6546 6373 6063 7810 7607 7352 6874 6513 6231 5922
28 7194 6990 6886 6533 6005 5844 5557 7163 6975 6739 6296 5962 5701 5415
30 6645 6456 6358 6029 5538 5388 5121 6606 6431 6211 5799 5487 5244 4978
32 6167 5989 5898 5590 5131 4991 4741 6120 5956 5750 5365 5073 4846 4597
33 5950 5778 5690 5392 4946 4810 4568 5900 5741 5542 5168 4886 4665 4424
36 5216 5136 4862 4455 4331 4110 5169 4987 4645 4387 4185 3965
37 5050 4972 4706 4310 4189 3974 5000 4823 4490 4239 4043 3829
40 4529 4284 3918 3807 3608 4380 4073 3841 3660 3462
42 4270 4037 3689 3583 3394 4120 3828 3608 3436 3247
43 4150 3922 3583 3479 3295 4000 3715 3500 3332 3148
46 3609 3292 3195 3023 3405 3204 3047 2875
48 3422 3118 3026 2861 3220 3027 2877 2713
50 3250 2959 2870 2712 3050 2865 2721 2564
52 2812 2727 2575 2716 2577 2426
54 2676 2594 2448 2578 2445 2299
56 2550 2471 2330 2450 2321 2181
58 2357 2221 2207 2071
60 2250 2118 2100 1969
62 2023 1873
64 1934 1784
66 1850 1700

+ 100 Kg. + 150 Kg.
ROTAZIONE 

SLEWING
0,26 / 0,48 / 0,7    min -1 P   = 2 X 4,8  kW

(*)  VELOCITÀ REGOLATA AUTOMATICAMENTE 
DA SENSORE DI CORRENTE
SPEED AUTOMATICALLY CONTROLLED 
BY A CURRENT SENSOR
VITESSE RÉGLÉE AUTOMATIQUEMENT 
PAR CAPTEUR DE COURANT
AUTOMATISCH DURCH STROMSENSOR 
GEREGELTE GESCHWINDIGKEIT

  
  

 

CARRELLO 
TROLLEY

18,8 / 35,2 / 54  m/min   
PROGRESSIVO - PROGRESSIVE  -       
         

P   =  6,6        kW

TRASLAZIONE 
TRASLATION

20  m/min P   =  2 X 4     kW

CARATTERISTICHE AZIONAMENTI PRINCIPALI
MAIN DRIVE CHARACTERISTICS/ CARACTÉRISTIQUES ACTIONNEMENTS PRINCIPAUX/
HAUPTBEDIENUNGSEIGENSCHAFTEN  /    

 08 /05 -  2000 n. 2000/14/CE

8,0 T
40 HP  
4/8VF

                                   380 VOLT ±  5% 
         POTENZA 

      POWER
FUNE
ROPE

MARCIA
STEP

CARICO
LOAD

VELOCITÀ
SPEED

CARICO
LOAD

VELOCITÀ
SPEED

CV-ch
Ps-hp kW m. Kg. m/min. Kg. m/min.

40 30 240
450 LB

1 4000 7 8000 3,5
2 4000 21 8000 10,5
3 4000 35 8000 17,5
4 2200 56 4400 28

5
1500 70 3000 35

0 – 600 (*) 85 (*) 0 – 1200 (*) 42,5

10,0 T
40 HP  
5/10VF 40 30 190

1 5000 6 10000 3
2 5000 12 10000 6
3 5000 22 10000 11
4 3000 34 6000 17

5
2000 44 4000 22

0 – 600 (*) 52 (*) 0 – 1200 (*) 26 (*)

8,0 T
60 HP  
4/8VF 60 45 520 LB

1 4000 7 8000 3.5
2 4000 21 8000 10.5
3 4000 35 8000 17.5
4 3000 55 6000 27.5

5
2000 75 4000 37.5

0 – 750 (*) 90 (*) 0 – 1500 (*) 45 (*)

10,0 T
60 HP  
5/10VF 60 45

230
430 LB

1 5000 8 10000 4
2 5000 22 10000 11
3 5000 38 10000 19
4 3500 55 7000 27.5

5
2400 70 4800 35

0 – 750 (*) 90 (*) 0 – 1500 (*) 45 (*)
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PESI E INGOMBRI
PACKING LIST/ LISTE DE COLISAGE / GEWICHT UND ABMESSUNGEN  /    3  

L W
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PESI E INGOMBRI
PACKING LIST/ LISTE DE COLISAGE / GEWICHT UND ABMESSUNGEN  /    3  
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PESI E INGOMBRI
PACKING LIST/ LISTE DE COLISAGE / GEWICHT UND ABMESSUNGEN  /    3  

[ RI ]    
GRU IN  CAVEDIO

TÉLESCOPAGE SUR DALLES

CLIMBING CRANE

KLETTERKRANE IM GEBÄUDE 
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ALTRE INSTALLAZIONI - [RI] 1,88 / 42
LOADING PLAN / AUTRES INSTALLATIONS / LADEPLAN /  

[ RI ]    
GRU IN  CAVEDIO

TÉLESCOPAGE SUR DALLES

CLIMBING CRANE

KLETTERKRANE IM GEBÄUDE 

1

2,
95

 m
M

in
. 9

 m M
in

. 3
6,

9 
m

1,88 m

19 T

2,18 x 2,26 m

M
in

. 9
 m

1,88 m

21 T
4

1

3

2

9

5

6

7

8

10

11

10

3

2

4

5

6

7

9

8

11

F2 = 1228 kNF3 = 860 kN



MRT186 G R U  D A  C I T T À  S E N Z A  C U S P I D E  .  T O P  L E S S  C I T Y  C R A N E  . 

M
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M
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M
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m
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95

 m

2,1m

23,2 T
M

ax
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2,
85

 m
12

4,
25

 m

7,5 T
M

ax
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2,
45

 m

21,4 T

12

2

3

5
4

6

8
7

9
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10

15

13
14

16
17

11

24

12

2

3

5
4

6

8
7

9

11
10

18

15

13
14

16
17

21

19
20

22
23

25
26

28
27

29

24
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4
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11
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ALTRE INSTALLAZIONI - [HC] 2,10 / 42
LOADING PLAN / AUTRES INSTALLATIONS / LADEPLAN /  

[ HC ]    
SOPRALZO IDRAULICO 

TELESCOPABLE

EXTERNAL CLIMBING 

KLETTERKRANE

A183    
B 183 
C 183

4.505 Kg
2.535 Kg
1.600 Kgi

 

i

m                         
 Kg.Total i

66.0 2A + 4B + 4C 25.550

60.0 2A + 4B + 2C 22.350

56.0 2A + 4B + 1C 20.750

50.0 2A + 3B + 1C 18.215

43.0 2A + 2B + 1C   15.680

37.0 2A + 1B + 1C 13.145

33.0 2A + 1B 11.545

27.5 2A 09.010

BILANCIAMENTO 
CONTRAPPESI

COUNTERWEIGHT 
BALANCING

ÉQUILIBRAGE 
CONTREPOIDS

AUSWUCHTUNG DER 
GEGENGEWICHTE

 
 

VERIFICARE I PUNTI DI 
IMBRACAGGIO

SLINGING POINT CHECK VÉRIFICATION DES 
POINTS D’ÉLINGAGE

ÜBERPRÜFUNG DER 
ANSCHLAGPUNKTE

  

ATTENERSI AL NUMERO E 
TIPO DI BLOCCHI DI 
CONTRAPPESO  INDICATO 
IN TABELLA

PLEASE COMPLY WITH 
THE NUMBER AND TYPE OF 
COUNTERWEIGHT BLOCKS  
GIVEN IN THE CHART

S’EN TENIR AU NOMBRE 
ET AU TYPE DE BLOCS DE 
CONTREPOIDS INDIQUÉ 
DANS LE TABLEAU

DIE ANZAHL UND 
DEN TYP DER IN DER 
TABELLE ANGEGEBENEN 
GEGENGEWICHTSBLÖCKE 
EINHALTEN

 
   

 , 
  



MRT186C I T Y  C R A N E S  S A N S  P O I N C O N  .  

 A
 1

83
 - 

4.
50

5 
Kg

 A
 1

83
 - 

4.
50

5 
Kg

 B
 1

83
 - 

2.
53

5 
Kg

 B
 1

83
 - 

2.
53

5 
Kg

 B
 1

83
 - 

2.
53

5 
Kg

 C
 1

83
 - 

1.
60

0 
Kg

 C
 1

83
 - 

1.
60

0 
Kg

 C
 1

83
 - 

1.
60

0 
Kg

 C
 1

83
 - 

1.
60

0 
Kg

 B
 1

83
 - 

2.
53

5 
Kg

   16.050 Kg

CONTRAPPESI - MONTAGGIO E PUNTI D’IMBRACAGGIO
COUNTERWEIGHTS – ASSEMBLY AND SLINGING POINTS / CONTREPOIDS – MONTAGE ET POINTS 
D’ÉLINGAGE / GEGENGEWICHTE – MONTAGE UND ANSCHLAGPUNKTE  /  – 

    

A183    
B 183 
C 183

4.505 Kg
2.535 Kg
1.600 Kgi

 

i

m                         
 Kg.Total i

66.0 2A + 4B + 4C 25.550

60.0 2A + 4B + 2C 22.350

56.0 2A + 4B + 1C 20.750

50.0 2A + 3B + 1C 18.215

43.0 2A + 2B + 1C   15.680

37.0 2A + 1B + 1C 13.145

33.0 2A + 1B 11.545

27.5 2A 09.010

4,
5m

4,5m

  66 m   -  12.500 Kg

BILANCIAMENTO 
CONTRAPPESI

COUNTERWEIGHT 
BALANCING

ÉQUILIBRAGE 
CONTREPOIDS

AUSWUCHTUNG DER 
GEGENGEWICHTE

 
 

VERIFICARE I PUNTI DI 
IMBRACAGGIO

SLINGING POINT CHECK VÉRIFICATION DES 
POINTS D’ÉLINGAGE

ÜBERPRÜFUNG DER 
ANSCHLAGPUNKTE

  

ATTENERSI AL NUMERO E 
TIPO DI BLOCCHI DI 
CONTRAPPESO  INDICATO 
IN TABELLA

PLEASE COMPLY WITH 
THE NUMBER AND TYPE OF 
COUNTERWEIGHT BLOCKS  
GIVEN IN THE CHART

S’EN TENIR AU NOMBRE 
ET AU TYPE DE BLOCS DE 
CONTREPOIDS INDIQUÉ 
DANS LE TABLEAU

DIE ANZAHL UND 
DEN TYP DER IN DER 
TABELLE ANGEGEBENEN 
GEGENGEWICHTSBLÖCKE 
EINHALTEN

 
   

 , 
  

 5.300 Kg

861 Kg
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0039 .  0331 .548061
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PROJECT
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D I S T R I B U T O R E  . D E A L E R  . D I S T R I B U T E U R  . V E R T E I L E R  .

INTERKRAN AG
Industriestrasse 2
6345 Neuheim

+41 (0) 44 687 48 00

 info@interkran.ch

 www.interkran.ch


